关于《延吉市场外市场经营区域》
公开征求意见的通知

为加强延吉市场外市场规范化管理，维护市场秩序，确保市容市貌整洁有序，创造良好的市场经营环境。现将《延吉市场外市场经营区域》向公众公开征求意见。
意见反馈截止时间2026年1月15日，公众可通过来信来函或发送电子邮件等形式提出意见。
通讯地址：吉林省延吉市天池路302-4-8延吉市城市管理行政执法局。
联系电话：0433-2268042
电子邮箱：lwhtong@qq.com
邮政编码：133000

附件：《延吉市场外市场经营区域》

延吉市城市管理行政执法局
[bookmark: _GoBack]2026年 1月7日

附件：
延吉市场外市场经营区域

	序号
	街道
	市场名称
	地址

	1
	河南
	天池早市
	天池路、新丰街北段

	2

	南岸早市
	南岸胡同

	3

	龙湖夜市
	龙湖街

	4

	仁平夜市
	天池路水岸新城南侧

	5
	建工
	建工早市
	长龙胡同北段

	6

	建工夜市
	建工街南段

	7

	南山夜市
	南新街

	8
	进学
	东进早市
	东进街两侧

	9

	迎春夜市
	迎春游园

	10
	公园
	园红夜市
	园红胡同西侧

	11
	北山
	朝阳早市
	军民路南侧

	12

	新村夜市
	新村路

	13

	平野夜市
	平野胡同

	14
	新兴
	延北夜市
	参花街三号院北侧